
Página 19369Número 162	 Miércoles, 16 de julio de 2025

IV. Administración Local

Fuente Álamo de Murcia

3534	 Edicto de Alcaldía. Aprobar la siguiente lista de espera y bolsa de 
trabajo de Conserje. (Expte.- 685/2025).

Por Decreto n.º 2025-1162, la Alcaldía Presidencia, de 30 de junio de 2025, 
se ha dictado el siguiente:

“Decreto.- Visto que por acuerdo adoptado por la Junta de Gobierno 
Local, en su sesión ordinaria celebrada el día 13 de febrero de 2025, se adoptó 
el acuerdo de aprobación de las bases reguladoras del proceso de selección 
como personal laboral de una plaza de Conserje, vacante en la Plantilla del 
Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia y correspondientes a la oferta de 
empleo público de 2023, mediante oposición libre (BORM núm. 118 de 24 de 
mayo de 2023).

Visto que por Decreto de Alcaldía n.º 2025-767, de fecha 7 de mayo de 2025 
se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, así como el 
Tribunal de la citada oposición.

Vista la Acata n.º 7 del Tribunal Calificador de fecha 17 de junio de 2025, 
en la cual, y de acuerdo con la Base Séptima de las Bases aprobadas, se 
relacionan los aspirantes que han superado la prueba, por orden de puntuación 
total obtenida, y se propone a D. Fernando Núñez Ardid, con DNI: ***3092**, a 
ocupar la plaza convocada, al haber obtenido la puntuación mayor en el proceso 
de oposición.

VISTO, igualmente, que en dicha Acta del Tribunal se procede a la 
ordenación de la Bolsa de Trabajo, de acuerdo con lo establecido en las Bases 
de la convocatoria de oposición, del resto de aspirantes que han alcanzado una 
puntuación mínima exigida y que no han sido seleccionados por estar convocado 
sola una plaza a cubrir, según la siguiente relación:

DNI Apellidos y nombre Calf. Definitiva

15****03* MENDEZ GARCÍA, JOSE ANDRÉS 14,00

48****76* VAN MIERLO GALINDO, ANTONIUS GABRIEL 13,20

48****23* GARCÍA GUERRERO, JOSÉ 12,60

22****96* CEGARRA AVILES, ANA ISABEL 11,80

Cumplidas las exigencias de la Base Octava de las Bases aprobadas, así 
como el art. 91 y 103 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases 
de Régimen Local, y el art. 177 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 
de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones Legales 
Vigentes en Materia de Régimen Local.

De conformidad con lo establecido en los artículos 8.c y 11 Real Decreto 
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido 
de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público. 

NPE: A-160725-3534



Página 19370Número 162	 Miércoles, 16 de julio de 2025

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Considerando lo establecido en el art. 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente, HE RESUELTO:

1.º- Aprobar la siguiente Lista de Espera y bolsa de trabajo

DNI Apellidos y nombre Calf. Definitiva

15****03* MENDEZ GARCÍA, JOSE ANDRÉS 14,00

48****76* VAN MIERLO GALINDO, ANTONIUS GABRIEL 13,20

48****23* GARCÍA GUERRERO, JOSÉ 12,60

22****96* CEGARRA AVILES, ANA ISABEL 11,80

2.º- La actual Bolsa de Trabajo será la vigente hasta la creación de una 
nueva derivada de un nuevo proceso selectivo o hasta su derogación expresa, 
cuyo régimen de funcionamiento se establece en la Base Octava de las que rigen 
el proceso de oposición.

3.º- Que se publique esta resolución en el BORM, en el tablón de edictos y en 
la web municipal, a los efectos oportunos”.

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base octava 
reguladora del proceso selectivo de referencia.

En Fuente Álamo de Murcia, a 30 de junio de 2025.—La Alcaldesa, Juana 
María Martínez García.

NPE: A-160725-3534


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	5731/2025	Orden de 10 de julio de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se aprueba el programa de materias específicas de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional
	5757/2025	Resolución de 11 de julio de 2025 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	5491/2025	Resolución de 4 de julio de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrática de Universidad a D.ª Inés López López.
	5492/2025	Resolución de 4 de julio de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a D. Enrique Bernal Morell.
	5493/2025	Resolución de 4 de julio de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombran Profesores Titulares de Universidad. 
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	5498/2025	Resolución de 3 de julio de 2025, de la Dirección General de Deportes, por la que se designa al Juez Único de Competición del campeonato de promoción deportiva de la Región de Murcia, correspondiente al programa de “Actividad Física y Deporte en
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5765/2025	Decreto n.º 110/2025, de 10 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Motonáutica de la Región de Murcia para colaborar en los gastos ocasionados con motivo 
	5764/2025	Decreto n.º 111/2025, de 10 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Asociación de Empresarios de Golf de la Región de Murcia para la elaboración de un Plan de Reactivaci
	5762/2025	Decreto n.º 112/2025, de 10 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros privados concertados de la Región de Murcia para el fomento de la escolarización en el primer cicl
	5766/2025	Decreto n.º 113/2025, de 10 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros de Educación Infantil de la Región de Murcia para el fomento de la escolarización en el primer cic
	5763/2025	Decreto n.º 114/2025, de 10 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados con enseñanzas concertadas de la Región de Murcia para el desarrollo de la for
	5761/2025	Decreto n.º 115/2025, de 10 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvención a los centros privados concertados que han participado en el Programa Erasmus+ 2024-1-ES01-KA121-SCH-000212369
	5759/2025	Decreto n.º 116/2025, de 10 de julio, por el que se modifica el Decreto n.º 58/2024, de 23 de mayo (BORM n.º 129, de 05/06/2024), por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a Construccion
	5760/2025	Decreto n.º 117/2025, de 10 de julio. Por el que se modifica el Decreto n.º 59/2024, de 23 de mayo (BORM n.º 129, de 05/06/2024), por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	5758/2025	Orden de 11 de julio de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria de la II Edición de los Premios de Buen Gobierno, Modernización Adminis
	Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior 
	y Emergencias
	5705/2025	Resolución de 9 de julio de 2025 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través 
	5706/2025	Resolución de 9 de julio de 2025 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través 
	5707/2025	Resolución de 9 de julio de 2025 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través 
	5708/2025	Resolución de 9 de julio de 2025 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través 
	5709/2025	Resolución de 9 de julio de 2025 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través 
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	5494/2025	Resolución de 3 de julio de 2025, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación en las “Campañas de Promoción, Rendimiento Deportivo y Deporte Adaptado en Edad Escolar promovidas por los Ayuntamientos o F
	5495/2025	Resolución de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las normas de disciplina deportiva del campeonato de promoción deportiva de la Región de Murcia correspondiente al programa de “actividad Física y Deporte en Edad Escolar de 
	5496/2025	Resolución de 3 de julio de 2025, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación y las reglas técnicas de las modalidades deportivas incluidas en el Campeonato de Promoción Deportiva de la Región de Murcia
	5497/2025	Resolución de 3 de julio de 2025, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación y las reglas técnicas de las modalidades deportivas incluidas en el Campeonato de Deporte para personas con discapacidad fís
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	5500/2025	Orden de 1 de julio de 2025 por el que se modifica la Escuela Municipal Educación Infantil “Reina Sofía” de Alguazas (Murcia).
	5501/2025	Resolución de 2 de julio de 2025 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 2 de julio de 2025 de la Consejería de Educación y Fo
	5502/2025	Resolución de 2 de julio de 2025 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 2 de julio de 2025 de la Consejería de Educación y Fo
	5503/2025	Resolución de 4 de julio de 2025 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 4 de julio de 2025 de la Consejería de Educación y Fo
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	5738/2025	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social, por la que se somete a información pública y audiencia de las personas interesadas el Proyecto de Decreto por el que se regulan los procedimientos en la Regi
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	5192/2025	Anuncio por el que se somete a información pública la solicitud de autorización de las obras comprendidas en el modificado del proyecto «Transformación en glorieta de la intersección del camino a la Juramienta con la carretera RM-711 PK 47+800 e
	IV. Administración Local
	Abanilla
	4576/2025	Delegación funciones de Alcaldía.
	Alhama de Murcia
	5508/2025	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal del Ayuntamiento de Alhama de Murcia por la que se regula la protección y tenencia de animales de compañía.
	Cartagena
	5550/2025	Aprobación de bases específicas correspondientes a procesos selectivos en el Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Fuente Álamo de Murcia
	5286/2025	Edicto de Alcaldía. Aprobar la siguiente lista de espera y bolsa de trabajo de Conserje. (Expte.- 685/2025).
	Jumilla
	5721/2025	Aprobación inicial crédito extraordinario 2/2025.
	Yecla
	5506/2025	Notificación colectiva y anuncio del período de cobranza del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana e impuesto sobre bienes inmuebles de características especiales del ejercicio 2025.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	5774/2025	Anuncio nombramiento de Gerente del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Autoescuela Avenida de Lorca, S.C.
	5370/2025	Transformación de la sociedad Autoescuela Avenida de Lorca, S.C. en Autoescuela Avenida de Lorca, S.L.
	Carmuyco, S.C.L.
	5371/2025	Transformación de la sociedad Carmuyco Sociedad Cooperativa Limitada en Carmuyco, S.L.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-07-15T14:24:48+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



